
Viešoji įstaiga Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras – Tai asmens sveikatos 

priežiūros įstaiga, turinti gilias tradicijas ir daugiau kaip 70 metų teikianti antrinio lygio ambulatorines ir 

stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, o nuo 2024 07 01 teikianti ir pirmines ambulatorines 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas.  Mūsų įstaiga nuolat siekia aukščiausios teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir prieinamumo. Tuo tikslu, norime pritraukti daugiau aukštos kvalifikacijos gydytojų, 

specialistų, kad galėtumėme teikti kuo profesionalesnę pagalbą Šilalės rajono bei kitų miestų gyventojams. 

 

Darbo vieta: Šilalė 

 

DARBO POZICIJOS: 

 

Darbui Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyriuje reikalingas: 

• Ergoterapeutas. 

 

Darbui Ambulatoriniame konsultaciniame  skyriuje reikalingas: 

• Gydytoja oftalmologas 

 

Darbui Bendrosios terapijos skyriuje reikalingas: 

• Vidaus ligų gydytojas 

 

REIKALAVIMAI: 

• Turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą, profesinę kvalifikaciją ir kompetenciją; 
• Turėti spaudo numerį ir galiojančią licenciją verstis medicinos praktika pagal savo profesinę 

kvalifikaciją; 

• Mokėjimas naudotis informacinėmis technologijomis; 

• Gebėti puoselėti bendradarbiavimo kultūrą ir noras kurti ilgalaikius, pozityvius darbo santykius, 

pagarba žmogui. 

• Atsakingumas, darbštumas, noras tobulėti. 

MES JUMS SIŪLOME: 

• galimybę realizuoti savo žinias ir gebėjimus; 

• Galimybę pasirinkti darbo krūvį; 

• Galimybę derinti grafiką ir pacientų priėmimo laiką; 

• Galimybę nuolat tobulėti kvalifikacijos kėlimo kursuose ir mokymuose; 

• Aukštos kompetencijos slaugytojų pagalbą; 

• Dinamišką aplinką ir kvalifikuotą komandą, pasitikėjimu pagrįstą darbo atmosferą; 

• Motyvacinius priedus už pasiekimus; 

• Galimybę siūlyti savo idėjas ir jas įgyvendinti; 

• Naujai atvykstantiems gydytojams garantuojama Šilalės rajono Savivaldybės parama (solidžios 

piniginės metinės ar įsikūrimo išmokos, arba būsto nuomos kompensavimas, Savivaldybės būsto 

skyrimas, kelionės išlaidų kompensavimas). Detalesnė informacija, susisiekus žemiau nurodytais 

kontaktais. 

 

DARBO UŽMOKESTIS: 

• Vidaus ligų gydytojo: 4620 Eur už 1,0 etatą. Darbo užmokestį sudaro pastovioji ir kintamoji 

dalys (prieš mokesčius); Atlyginimo dydis ir priedai priklausys nuo turimų kompetencijų, patirties bei 

gerų darbo rezultatų. 

• Gydytojo oftalmologo: 4620 Eur už 1,0 etatą. Darbo užmokestį sudaro pastovioji ir kintamoji 

dalys (prieš mokesčius); Atlyginimo dydis ir priedai priklausys nuo turimų kompetencijų, patirties bei 

gerų darbo rezultatų. 



• Ergoterapeutas – Nuo 1680 Eur 1,0 etatą. Darbo užmokestį sudaro pastovioji ir kintamoji 

dalys (prieš mokesčius). Atlyginimo dydis ir priedai priklausys nuo turimų kompetencijų, patirties bei 

gerų darbo rezultatų. 

 

Už papildomai atliekamas funkcijas skiriami priedai. Individualus atlyginimas aptariamas darbo pokalbio 

metu. 

 

Kontaktai (CV siuntimui): el. p. inna.virsiliene@silalesrssc.lt    

Kontaktai (pasiteiravimui): el. p. inna.virsiliene@silalesrssc.lt ; tel. +370 67394108 ir  0 449 43417 

 

mailto:inna.virsiliene@silalesrssc.lt
mailto:inna.virsiliene@silalesrssc.lt

